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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych
polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić
prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta

Urząd Miejski w Słupsku

2. Rodzaj zadania publicznego1) 3) działalność charytatywna
27) promocja i organizacja wolontariatu

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Film "Uśmiechnij Się", Forma prawna:Stowarzyszenie Zwykłe, Stowarzyszenie Muszkieterowie Szpiku:58, Kod
pocztowy: 76-200, Poczta: Słupsk, Miejscowość: Słupsk, Ulica: Niedziałkowskiego, Numer posesji: 6, Województwo:
pomorskie, Powiat: Słupsk, Gmina:m. Słupsk, Strona www: muszkieterowieszpiku.pl, Adres e-mail:
muszkieterowieszpiku@gmail.com, Numer telefonu: 605530640
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Remigiusz Śnieguła
 
Adres e-mail: muszkieterowieszpiku@gmail.com Telefon: 605530540

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Film "Uśmiechnij się"

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

15.04.2019 Data
zakończenia

30.06.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania
Od zawsze wiadomo, że miłość jest lekiem na zbolałą duszę, sensem życia, można nawet powiedzieć, że samym życiem.
Obecnie w czasach zamachów terrorystycznych i szerzącej się nienawiści, jest szczególnie przez nas poszukiwana. Dlatego
tak lubimy oglądać filmy, których tematyką jest miłość. Najchętniej ta między kobieta i mężczyzną, napotykająca na wiele
przeszkód, łamiąca wszelkie zasady i konwenanse, ale odnosząca zwycięstwo. O takiej też miłości będzie opowiadał nasz
film „Uśmiechnij się”. Bohaterami filmu jest dwoje młodych ludzi - dziewczyna i chłopak. Osoby pochodzące jakby z dwóch
różnych światów. Oskar uczeń szkoły - rozrywkowy, lekkomyślny, pędzący przez życie bez celu, na oślep. Lekceważący
szkołę, nauczycieli, spędzający czas na imprezach w towarzystwie równie rozrywkowej paczki przyjaciół. Kornelia – nowa
uczennica, uczuciowa, konserwatywna, ambitna, dobra. Posiadająca listę celów, do których dąży i które chce osiągnąć. Tak
dwie różne osoby, pod wpływem nieoczekiwanego biegu wydarzeń, zakochują się w sobie, ale nie jest to uczucie
przelotne, tylko miłość silniejsza nawet od śmierci... Fabuła filmu na pierwszy rzut oka nie jest zbyt oryginalna i wymyślna,
a sam film nie różni się zbytnio od innych melodramatów, wzruszających i romantycznych. Obraz jest jednak trochę inny.
Jest swego rodzaju ciekawą, nie nużącą się lekcją dla dorastającego pokolenia walki o życie chorego na białaczkę kolegi ze
szkoły jak również miłości. Dla młodych ludzi, nie wiedzących co zrobić czym jest choroba nowotworowa jest bardzo
cennym źródłem emocji, formy nauki w jaki sposób pobierane są komórki macierzyste, szpik. Kadry filmu
krótkometrażowego będą nagrywane w Zespole Szkół Agrotechnicznych w Słupsku - udział w nagraniu wezmą uczniowie
szkół słupskich jak również wszyscy Wolontariusze Muszkieterów Szpiku. Z uwagi na otwarcie nowego oddziału
transplantologii w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Słupsku, pogniemy również nasze kamery skierować na
nowy oddział dzięki któremu będziemy mogli przekazać widzą prawdziwy szczytny cel nowo powstałego oddziału na
którym przeprowadzane będą przeszczepy. Kolejnym etapem nagrań są dwa miasta, Ustka oraz Kraków. W Ustce chcemy
przedstawić wspaniały krajobraz dwu miasta, natomiast w Krakowie ujęcia cudnych zaręczyn głównych bohaterów filmu
Kornelii oraz Oskara. Film „Uśmiechnij się” jest przepełnionym ciepłem, emocjami, pięknem. Ujmuje zdjęciami, dobrze
zarysowanymi portretami psychologicznymi bohaterów i grą aktorską. Chcemy stworzyć bardzo wiarygodne kreacje,
budzące sympatię, współczucie i podziw dla ich odwagi, która pozwoliła im stawić czoło chorobie nowotworowej. Nasz
film będzie reklamowany jako obraz dla młodzieży, jednak mogą obejrzeć go wszyscy Ci, którzy nie zatracili swojej
wrażliwości na pomoc drugiej osobie, a miłość jest dla nich główną wartością. Udział w filmie wezmą uczniowie i
wolontariusze szkół ponadpodstawowych ze Słupska. Wszystkie nagrania fabuły filmu odbędą się w okresie od 15 kwietnia
2019 roku do 30 czerwca 2019 r.
Miejsce realizacji
Słupsk - Zespół Szkół Agrotechnicznych oraz w miastach Ustka, Kraków.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło informacji o
osiągnięciu wskaźnika

Wzmocnienie świadomości młodzieży na temat
Dawstwa szpiku i komórek macierzystych,
integracji młodzieży szkół słupskich.

min. 15 osób dokumenty rejestracji dawców
szpiku

Jeden film promujący Dawstwo Szpiku 1 film udostępnione nagranie

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które
będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta
Specjalizujemy się w terapii śmiechem i zabawą, którą prowadzimy na oddziałach onkologii i hematologii dziecięcej, oraz
oddziałach pediatrycznych szpitali w Gdańsku, Słupsku, Koszalinie, domowych hospicjach, oraz placówkach opiekuńczo-
wychowawczych. Naszym głównym celem jest motywowanie dzieci do walki z chorobą i pokazanie im, że diagnoza to nie
wyrok. Nie raz widzimy przypadki, w których to właśnie pozytywne podejście odgrywa główną rolę. Nasza akcja „Uśmiech
Dziecka” wywołuje dużo pozytywnej energii dla tych najmłodszych, dla starszych i obowiązkowo dla rodziców. To Wielcy
Herkulesi XXI wieku. Spędzają na oddziale nie dni, nie tygodnie, ale i miesiące, które przeciągają się w lata, z maleńkimi
powrotami do domu. Jednak ciężko to nazwać powrotem do wcześniejszego życia, gdyż pacjenci z onkologii mają na tyle
często obniżone wyniki, że ich dom zmienia się w niedostępna twierdzę. Wszystko zostaje podporządkowane CHOROBIE,
która nie trzyma się żadnych zasad i jest nieprzewidywalna. Pozytywna energia ma ogromne znaczenie i od niej zależy
bardzo dużo: jeśli pacjent uśmiecha się, łatwiej mu przychodzi WALKA. Wsparcie pozytywnie zmotywowanej rodziny ma
również kolosalne znaczenie, dlatego my „wpadamy” na oddział z „uśmiechem” i jak zawsze poprzeszkadzamy oraz
pohałasujemy, by rozwiać szpitalną nudę. W chwili obecnej realizujemy również nasz projekt „Czapeczka Niewidka” dla
dzieci z oddziałów onkologii i hematologii, jak również hospicjów w Słupsku jak również w całej Polsce. Pragniemy
zachęcić wszystkie osoby dobrej woli do wzięcia udziału w akcji, mającej na celu zbiórkę włóczki do robótek ręcznych, a
także własnoręcznie wykonanych czapeczek. Największy nacisk kładziemy na współpracę z osobami samotnymi, oraz
mieszkańcami w domach pomocy społecznej, zapewniając im tym samym udział w terapii manualnej, pozwalającej
wykorzystać posiadane umiejętności w zakresie szydełkowania i robienia na drutach. Dzięki tej akcji pragniemy również
pokazać w jaki sposób przy pomocy materiałów, które nie są już nam potrzebne, możemy pomóc innym. Udział w akcji
wzięli między innymi podopieczni Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Słupsku, mieszkańcy Słupska, Ustki oraz Gminne
Ośrodki Kultury. Najbliższe przekazanie kolorowych, bajkowych „ Czapeczek Niewidek” odbędzie się już w maju podczas
akcji „Uśmiech Dziecka” w Uniwersyteckim Centrum Klinicznym w Gdańsku, gdzie nasi WOJOWNICY otrzymają nowe znaki
wojenne zamiast łysych główek które jednoczą ich w chorobie, kolorowe przepiękne czapeczki, które dodadzą im
pewności, odwagi do WALKI. Przeprowadzamy również akcję rejestracji potencjalnych Dawców szpiku, oraz zgłasza
pacjentów chorych na białaczkę do jednej z baz Dawców Komórek Macierzystych w Polsce. W ramach naszego programu
przeprowadzamy prelekcję w szkołach z udziałem realnego Dawcy szpiku łamiąc stereotypy pobrań komórek
macierzystych oraz szpiku. Współpracujemy z Biorcami szpiku, którzy również biorą czynny udział w prelekcjach dzięki,
którym jesteśmy w stanie pokazać tzw. „dwie strony medalu”. Edukując młodzież przybliżamy ich do podjęcia
odpowiedzialnej i tak ważnej decyzji, zostania potencjalnym Dawcą szpiku.
Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie
Stowarzyszenie Muszkieterowie Szpiku dwa lata temu nagrywało teledysk "Muszkieterowie Szpiku", oraz akcje
"Roztańczone Oddziały Dziecięce" na Oddziałach Onkologii Dziecięcej w Polsce.
Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania
kamery, oświetlenie, montaż.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych źródeł

1. koszt transportu (między ijnymi kilomtrówka,
bilety, wynajęcie samochodu itp.)

2000,0    

2. nagrywanie, realizacja, udział aktorów -
świadczenie wolontariatu

4000,0    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 6000,0 2000,0 4000,0

Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-
tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferent*/oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)*  z opłacaniem należności z tytułu
zobowiązań podatkowych;

4) oferent*/oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)*  z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
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.............................................

.............................................

.............................................
(podpis osoby upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data..............................

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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